2

[image: image1.png]o §
Fe e

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	15.07.2021

	№
	100

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 18.05.2020 № 77
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Кировской области (далее – межведомственная комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 18.05.2020 № 77 «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей
на территории Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав межведомственной комиссии следующих
лиц:
	БАРМИНОВ
Георгий Андреевич
	–
	и.о. министра спорта и молодежной политики Кировской области, председателем межведомственной комиссии

	КОМЯГИНА
Елена Николаевна
	–
	врио заместителя начальника отдела
организации деятельности участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)

	МАМАЕВ

Дмитрий Анатольевич
	–
	председатель Ассоциации организаторов детского отдыха и оздоровления Кировской области (по согласованию)

	ПОЛЯХОВА
Алевтина Владимировна
	–
	и.о. директора Кировского областного государственного автономного учрежде-ния «Центр отдыха и оздоровления детей «Вятские каникулы» (по согласованию).

2. Наименование должности Козловой С.В. изложить в следующей
редакции:

	«КОЗЛОВА

Светлана Валентиновна
	–
	начальник отдела по вопросам семьи
и профилактики безнадзорности несовер-шеннолетних министерства социального развития Кировской области».

3. Исключить из состава межведомственной комиссии
Альминову А.А., Лянгузову Ю.Е., Мулину В.С., Ромашову Н.Ю.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев